vocat ipm agere. In qd aut ille opat a qda pn quibet iaro qd
 ipm est opp eiq. et a qda tpe caput ipm h anay. et at h no mo
 itelligit tuc de mudo incipit qm tnd redendo sup res distinetur
 uno mudo fuit gno fite ead luce tnd opati sicut artifice gno fite
 ant hnd: q h anay. nre est aliquid dia fuisse fil. et ipm. hoc p silite
 tnd opati ad opati. Et p m q tnd que anay opat dicit ee in hor a
 potetioe tnd artifice q no t dicit ipm ad p dicitioe nre n. mo. b. j.
 s sua voluntas suffiat ad frei et reu p dicitioe. In hor anay. s q
 ipm posuit mudo t m pisse a pn quoda: quo incipit itelligere luce
 sua desine segregada n m ipm itelligere subiect yma ipm illud
 ex quo distantit res. et hoc dicit ee e f m. qd fene oes ipm m h
 que mit q mo e e f m. Errabat ena anay. m h q dicit itelligere
 qd aliquid ipm aliquid no et hoc dicit deit: qz tnd p m mo se
 h ad res: hq res no vng no se heat ad ipm: si exeat ab ipm sub
 oes tnd Et de ma hor lang aliqd vide possit m m. qd p m.
Democritus aut q: aliter ex alio fuer p mory dicit. f m
 ipm coe corp q om ee pn magis. h ptes et figurat dicit
 qd qd ee que m es fit ipm h. s uenita: manifestu ex hys.
 Ip p. ondit q dicit opo dectioe ab opnoe anay. no solum hor q alia pn.
 posuit: si ee m h q n. p mory dicit frei ex alio: eo q vng at hony no
 fit ex alio: et hoc no dicit anay: s p m q vng q mory fit ex alio:
 fit: saguis ex carne et episo. In dicit in dectioe corp no qd statim
 at hony q statim om ee pn: et dicitur magis s dicit ipm et
 dicit statim q stat m p m q at hony: ex dno aggregat: q m qd segregat.
Probilit aut ee pn ipm ponit oes. n3 em frust pole est
 ipm ee: n3 alia mee ei ponit n fit pn. Ora em s pn
 aut ee pn: n3 ipm h aut no est pn. eor em vng fims
 ipm. **A**mplia aut ee tgeit et tcorle. s ee qda pn.
Edit em fit mte est ampe fine res figurat ois e cor
 ruyphois: qre fit. dng no est hony pn. s h. alioy m?
 ee. Et gme oia ee gubnae sic: affirmat qm no fa
 cut ee ipm aliquid tam ut ipm aut q cordia. Et hoc
 ee dno: moie em ee tcorle e: fit affirmat anay
 madros et plurim p mory: Ip q. part dnoy opoibz de ipm: no
 m dnoy opoibz ee: m dnoy ois dng nobilit que mit. qd ee est tnd
 no ee pn: eoz qst. m no fit frust m m. no ee p m frust: qst. m
 ponetibz ipm. et no frustra no fit ipm ee est qd ee ee anty p mory.

et nōd appetit. hō in nō accāssi p̄hō: n. locū s̄p̄ de p̄firo.
Est aut aliqd in istis fides q̄ ex quāq̄ q̄ntit̄ magis
 ite debet ex tpe: hoc em̄ in istis est: **E**t ex magis
 d̄fio: v̄n̄t em̄ in istis h̄matici p̄firo: Amplia s̄r v̄n̄t nō d̄
 deficiat fiet et corrupti si in istis s̄r: Amplia d̄v̄t do s̄p̄
 finitū ad aliqd: q̄nt̄ n̄t̄ est nullū eē c̄m̄m̄ si s̄p̄ t̄cl̄de
 n̄t̄ est aliter ad aliter: **A**liq̄ aut̄ et magis q̄e q̄d̄ coez
 facit d̄n̄bitatōez d̄bz̄ in id em̄ q̄ ist̄ in nō eē deficiat: et n̄t̄
 istis eē videt̄ q̄at̄ mathe. magis n̄t̄: et q̄ eē ex relā:
 Istud eē in tam̄ in quo p̄. p̄it̄ quā n̄t̄ p̄b̄tes p̄firo in actu eē: et
 acceptōes eius et d̄fio p̄t̄ p̄t̄el̄t̄ in p̄fessu: **T**h̄. q̄ eē **T**ps
 eē p̄firo (q̄ in octavo h̄q̄ cōs̄deat̄: q̄nt̄ de tpe n̄ est ampe n̄ aut̄
 p̄b̄t̄ n̄t̄ab̄. et an̄ q̄d̄libz̄ n̄t̄ab̄ eē ampe futū. et n̄t̄ab̄ est tps n̄
 an̄ n̄t̄: p̄f̄et̄): et n̄t̄ab̄ eē p̄firo eē. **E**nd̄ colū. gn̄at̄ gn̄at̄ (et q̄libz̄
 corrupti formatio claud̄t̄ tpe. s̄p̄ d̄v̄t̄ gn̄at̄ tps l̄ n̄t̄ab̄ opoz̄
 q̄ eoz gn̄at̄ et h̄m̄ tps claud̄t̄: et s̄r an̄ tps eēt tps et p̄ tps
 eēt tps: h̄. aut̄ eē tps. et tps n̄t̄: est gn̄at̄ nec corruptū: q̄ est p̄firo
Et hoc s̄t̄ n̄t̄ q̄ q̄ oēs v̄n̄t̄ d̄v̄t̄ nō p̄t̄ p̄t̄ tps: p̄t̄ p̄b̄t̄ q̄nt̄
 d̄v̄t̄ et v̄n̄t̄ ḡm̄t̄ et t̄p̄t̄ eē alo. **E**t hoc p̄firo accidit tps n̄t̄
 d̄v̄t̄ in p̄firo h̄m̄: ex eo q̄ eē m̄sura t̄cl̄atōis. q̄ ex hoc astat
 q̄ an̄ q̄libz̄ n̄t̄ab̄ est tps et p̄ q̄libz̄: s̄c̄ut̄ an̄ quēlibz̄ p̄f̄itū
 in t̄cl̄atōe s̄p̄t̄ eē motū t̄cl̄i et t̄cl̄i: et p̄ q̄ quēlibz̄ q̄libz̄ n̄
 p̄f̄itū est in n̄t̄ p̄t̄ et finitū et q̄ finitū est: deo an̄ v̄n̄t̄ eē tps
 p̄f̄itū. et q̄ p̄t̄ eē: n̄t̄ab̄ eē q̄ v̄n̄t̄ futū. **I**t̄ q̄ tps adiacet n̄t̄
 tū n̄t̄ s̄r: p̄t̄ et eē: t̄cl̄i abs̄ dubio h̄m̄ h̄et̄ et p̄t̄. q̄ in l̄m̄a
 n̄t̄ eē ampe p̄f̄itū q̄ quē eē tota d̄m̄sio h̄m̄ et t̄cl̄i p̄t̄. **E**t ad
 m̄sura eē m̄sura s̄m̄ p̄f̄itū: opoz̄ si motū t̄cl̄i
 tps adiacet q̄ in tpe eēt n̄t̄ a quo fluoret tps et m̄t̄ an̄
 v̄n̄t̄ eēt de tpe: et aliud n̄t̄ an̄ q̄ eēt tps et m̄t̄ p̄t̄ v̄n̄t̄
 de eē tps. et h̄. n̄t̄ d̄v̄t̄ p̄t̄. q̄ d̄v̄t̄ q̄ factio t̄cl̄i p̄cedit a p̄. n̄
 eē an̄ eē p̄m̄t̄ motū recti (et illi adiac̄ tps q̄nt̄ab̄ illi. **E**t
 in h̄. n̄t̄ mal̄ d̄v̄t̄ p̄t̄ h̄z̄ n̄t̄ n̄t̄ l̄q̄et̄. **P**̄t̄ em̄ sup̄p̄t̄
 motū t̄cl̄i eē r̄m̄ gn̄at̄. et illi adiac̄ tps. et in q̄o p̄mo tps
 fuisse m̄t̄a s̄ opoz̄ n̄t̄ et eē p̄f̄itū eoz q̄ s̄ eē m̄sura
 et n̄t̄ motū adiac̄ p̄t̄ et regulat̄ s̄o motū q̄ n̄t̄ eē et n̄t̄ oēs
 motū p̄f̄itū. **E**t aut̄ tps n̄t̄ et m̄sura oēs motū. et motū